
Реден 

број

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 

ученикот

Статус на 

апликација

1 Александро Роберт Антевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено

2 Владо Миле Цветковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено
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Примени ученици заклучно со реден бр.2

Училишна уписна комисија



Бодови од успех

49.8424908425

46.7445054948
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